

  


    
      





    

    
      
              

      
        
          
  
      
  




  
    
             
  
	Sekite mus:
    	Facebook
	Twitter
	Instagram
	
            

        


  


 

    
	    
		  
		  Informacija
		  expand_more
		
			
			Mano paskyra
		
	
		
	
			Pateikti užsakymą
		
	
						  
				Prisijungti
			  
		  


    




    

  



  
    
       
		
		  
			[image: Balticseeds.lt]
		  
		

		
            
                
                    [image: Balticseeds.lt]
                
            


			     
	
		
			
			0
				My Cart
		
	

    
		
			

			

			
				
				  Viso
				  0,00 €
				

			

			
				Pirkti
			

		

	




	
	 Informacija (9-16 val. d.d.)
	869941662
	




 
	
		
			
			
			
				
			
		

	





		

      

    

  


	
		
	
		
		
			
				Kategorija
					Agurkai 
												
	Brokoliai 
												
	Burokėliai 
												
	Cukinijos 
												
	Didesnės pakuotės ☞ 
													Agurkai 
								

													
	Brokoliai 
								

													
	Burokėliai 
								

													
	Cukinijos 
								

													
	Kalendra 
								

													
	Kopūstai baltagūžiai 
								

													
	Kopūstai pekininiai 
								

													
	Kopūstai žiediniai 
								

													
	Krapai 
								

													
	Morkos 
								

													
	Paprikos 
								

													
	Petražolės 
								

													
	Pomidorai 
								

													
	Porai 
								

													
	Ridikėliai 
								

													
	Salotos 
								

													
	Špinatai 
								

													
	Svogūnai 
								

												


												
	Kalendra 
												
	Kopūstai 
													Kopūstai baltagūžiai 
								

													
	Kopūstai Briuselio 
								

													
	Kopūstai lapiniai 
								

													
	Kopūstai pekininiai 
								

													
	Kopūstai ropiniai 
								

													
	Kopūstai savojiniai 
								

													
	Kopūstai žiediniai 
								

												


												
	Krapai 
												
	Morkos 
												
	Pankoliai 
												
	Paprikos 
												
	Petražolės 
												
	Pomidorai 
												
	Porai 
												
	Ridikėliai 
												
	Salierai 
												
	Salotos 
												
	Špinatai 
												
	Svogūnai 
												


			

		

		





	
		
		    Pagrindinis




Agurkai







Burokėliai







Brokoliai







Cukinijos







Kalendra







Kopūstai






Kopūstai baltagūžiaiKopūstai lapiniaiKopūstai pekininiaiKopūstai ropiniaiKopūstai savojiniaiKopūstai žiediniaiKopūstai Briuselio












Krapai







Morkos







Pankoliai







Paprikos







Petražolės







Pomidorai







Porai







Ridikėliai







Salierai







Salotos







Svogūnai







Špinatai







Didesnės pakuotės ☞






AgurkaiBrokoliaiBurokėliaiCukinijosKopūstai baltagūžiaiKopūstai pekininiaiKopūstai žiediniaiKalendraKrapaiMorkosPaprikosPomidoraiPoraiPetražolėsRidikėliaiSvogūnaiSalotosŠpinatai










		

	




	



  

        
      
			
			
				     	  	  




Nemokamas pristatymas



nuo 10€ - į OMNIVA paštomatus

nuo 20€ - į LP EXPRESS ar VENIPAK paštomatus

nuo 30€ - į namus su VENIPAK kurjeriu

Prekių pristatymo sąlygos
[image: ]










Daug mokėjimo būdų

Mokėkite grynaisiais pinigais arba kortele prekių pristatymo metu (pasirinkus pristatymą Venipak kurjeriu), arba "Maxima", "Perlo paslaugos" kasose atsispausdinus kvitą.
Priimame mokėjimus iš visų Lietuvos bankų mokant per el. bankininkyste, taip pat banko mokėjimo kortelėmis.

Užsakymų apmokėjimas[image: ]










Profesionalios sėklos

Nepriekaištinga profesionalams skirtų sėklų kokybė. Šviežiausios sėklų siuntos tiesiai iš tiekėjo trumpiausiu keliu iki Jūsų!








[image: ]

Saugus atsiskaitymas

100% saugumas, garantuojamas Paysera atsiskaitymų sistemos











	        
			

		

	      
        

  
    
    
    
      


      
	  
		


  	
          
            Pagrindinis
          
          




							     

		
		 
			Akcijos:
		
	
	

				
			
											
								
				
					
					  
						
						  [image: Raudonieji burokėliai BOHAN F1, 10000 sėklų]
						       		            [image: ]
    			
						
					  

						
						
								−5%
	Nauja


						
					

					
						
						 
						  Raudonieji burokėliai BOHAN F1, 10000 sėklų

						

						
							Naujas burokėlių Rhonda F1 tipo hibridas. Šakniavaisiai apvalūs, tvirti, labai lygia ir glotnia odele. Minkštimas tamsiai raudonos spalvos, be koncentrinių žiedų ir labai saldus. Bohan F1 sukaupia išskirtinai daug cukrų ir sausųjų medžiagų. Puikiai tinka perdirbimo pramonei ir ypač ilgam ...


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									







Kaina
								  16,91 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										17,80 €
																	
							  							
							
								
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
															
								
				
					
					  
						
						  [image: Agurkai ATLANTIS F1, 1000 sėklų]
						       		            [image: ]
    			
						
					  

						
						
								−5%


						
					

					
						
						 
						  Agurkai ATLANTIS F1, 1000 sėklų

						

						
							Derlingi ankstyvi (62-67 d.) agurkai, skirti auginti lauke ir po žemomis plėvelės ar agroplėvelės priedangomis. Vaisiai ryškiai žalios spalvos, plona, tačiau tvirta odele, kieti, turi mažus sėklalizdžius, yra labai saldūs, aromatingi, traškūs, todėl idealiai tinka konservavimui, o ypač ...


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									



Kaina
								  14,96 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										15,75 €
																	
							  							
							
								
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
															
								
				
					
					  
						
						  [image: BRONCO F1, baltieji gūžiniai kopūstai, 2500 sėklų]
						       			
						
					  

						
						
								−15%


						
					

					
						
						 
						  BRONCO F1, baltagūžiai kopūstai,  2500 sėklų

						

						
							Derlingi baltagūžiai kopūstai puikiai tinkantys ankstyvam raugimui. Gūžės apvalios, kietos, trumpu vidiniu kotu, užauga iki 3,5 kg svorio. Stipri, gerai išvystyta šaknų sistema. Kopūstai gerai pakelia sausus, karštus periodus ir drėgmės trūkumą. Tinka auginti kaip antrąjį derlių, sodinant ...


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									



Kaina
								  27,58 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										32,45 €
																	
							  							
							
									 Į krepšelį
							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
															
								
				
					
					  
						
						  [image: Morkos NAGASAKI F1, 25000 sėklų]
						       			
						
					  

						
						
								−5%
	Nauja


						
					

					
						
						 
						  Morkos NAGASAKI F1, 25000 sėklų

						

						
							Viena ankstyviausių Nanto tipo veislių mūsų asortimente, skirta auginti po priedangomis ir atvirame lauke, prekybai ryšeliais ir/arba ankstyvajam šakniavaisių derliui. Šakniavaisiai susiformuoja ir auga greitai, intensyviai, yra cilindro formos, lygūs, vienodo didumo. Didelis atsparumas ...


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									



Kaina
								  26,08 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										27,45 €
																	
							  							
							
								
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
															
								
				
					
					  
						
						  [image: NIAGARA F1, valgomosios morkos, 25000 sėklų]
						       		            [image: ]
    			
						
					  

						
						
								−5%


						
					

					
						
						 
						  Morkos NIAGARA F1, 25000 sėklų 

						

						
							Labai derlingos vidutinio ankstyvumo (100 d.) Nanto / Berlikum tipo morkos. Šakniavaisiai auga greitai, yra ilgi, stori, cilindro formos, lygūs, sodrios spalvos. Ypač tinka sultims spausti. Gerai pakelia drėgmės trūkumą bei sausas, karštas vasaras. Esant poreikiui derlių galima pradėti rauti ...


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									



Kaina
								  23,70 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										24,95 €
																	
							  							
							
								
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
															
								
				
					
					  
						
						  [image: AMANT F1, savidulkiai agurkai, 250 sėklų]
						       		            [image: ]
    			
						
					  

						
						
								−5%


						
					

					
						
						 
						  Agurkai AMANT F1, 250 sėklų

						

						
							Labai ankstyvi (58-63 d.), derlingi, savidulkiai agurkai, skirti auginti šiltnamiuose, po priedangomis bei lauke. Pakantūs šviesos trūkumui, tinka auginti ir ankstyvą pavasarį, ir rudenį. Vaisiai šviesiai žalios spalvos, plona odele, 80-100 g svorio, cilindro formos, stambiai kauburiuoti. ...


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									



Kaina
								  14,96 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										15,75 €
																	
							  							
							
								
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
															
								
				
					
					  
						
						  [image: Agurkai AMAROK F1, 250 sėklų]
						       		            [image: ]
    			
						
					  

						
						
								−5%


						
					

					
						
						 
						  Agurkai AMAROK F1, 250 sėklų

						

						
							Ankstyvi, derlingi savidulkiai agurkai tinkantys auginti tiek lauke, tiek šiltnamyje. Augalas atviro tipo, todėl jį lengva prižiūrėti ir skinti derlių. Puikiai regeneruojasi iki derliaus skynimo pabaigos. Vaisiai cilindro formos, tamsiai žalios spalvos, išvaizdūs. Sėklų kamera maža. Vaisiaus ...


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									



Kaina
								  14,96 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										15,75 €
																	
							  							
							
								
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
															
								
				
					
					  
						
						  [image: Agurkai ARISTAN F1, 250 sėklų]
						       		            [image: ]
    			
						
					  

						
						
								−5%


						
					

					
						
						 
						  Agurkai ARISTAN F1, 250 sėklų

						

						
							Labai ankstyvi, derlingi savidulkiai agurkai, rekomenduojami auginti šiltnamiuose ar po priedangomis. Pakantūs stresinėms augimo sąlygoms, šviesos trūkumui, temeperatūrų pokyčiams. Augalas atviro tipo, todėl jį lengva prižiūrėti ir skinti derlių. Vaisiai tamsiai žalios spalvos, pasižymi ...


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									



Kaina
								  14,96 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										15,75 €
																	
							  							
							
								
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
															
								
				
					
					  
						
						  [image: Špinatai SPACE F1, 10000 sėklų]
						       		            [image: ]
    			
						
					  

						
						
								−10%


						
					

					
						
						 
						  Špinatai SPACE F1, 10000 sėklų

						

						
							Vidutinio ankstyvumo (47 d.), universalus, derlingas olandų firmos „Bejo Zaden" hibridas, skirtas auginti visą sezoną. Lapai lygūs, pailgai apvalūs, mėsingi, tamsiai žalios spalvos, trumpu koteliu. Šis hibridas ypač atsparus žyduolių formavimuisi.


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									



Kaina
								  12,47 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										13,85 €
																	
							  							
							
								
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
															
								
				
					
					  
						
						  [image: Agurkai ATLANTIS F1, 250 sėklų]
						       		            [image: ]
    			
						
					  

						
						
								−5%


						
					

					
						
						 
						  Agurkai ATLANTIS F1, 250 sėklų

						

						
							Derlingi ankstyvi (62-67 d.) agurkai, skirti auginti lauke ir po žemomis plėvelės ar agroplėvelės priedangomis. Vaisiai ryškiai žalios spalvos, plona, tačiau tvirta odele, kieti, turi mažus sėklalizdžius, yra labai saldūs, aromatingi, traškūs, todėl idealiai tinka konservavimui, o ypač ...


						
						
	
	
		
		  
	 

	





						
						

						
							
								
								
								

							 
							
							  								
									



Kaina
								  4,08 €
								  

								  

																			

										Bazinė kaina
										4,29 €
																	
							  							
							
								
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



							

						
						
						
						
												
					
					
				  
								
										
		



		
		 
			Naujienos
		
	
	

			
		
								
							
 
	
	  
		
		  [image: Morkos NORDHORN F1, 25000 sėklų]
		       		
		
	  

		
				Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Morkos NORDHORN F1, 25000 sėklų
			  
		  

		

		
			Naujos Nerac F1 segmento morkos. Šakniavaisiai cilindro formos, lygūs, vienodo didumo, vidutinio ilgio, netrapūs, neskilinėja lauke, todėl puikiai tinka mechanizuotam derliaus nuėmimui, plovimui, poliravimui. Po ilgo sandėliavimo išsiskiria labai aukšta šakniavaisių kokybe. Nereiklios dirvožemiui ir pasėlio tankumui.

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					






Kaina
				  28,95 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: Morkos NACHONG F1, 25000 sėklų]
		       		
		
	  

		
				Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Morkos NANCHONG F1, 25000 sėklų
			  
		  

		

		
			Ankstyvos Nanto tipo morkos. Šakniavaisiai cilindro formos, lygūs, vidutinio ilgio, storesni, atsparūs trūkinėjimui ir lūžinėjimui. Vėlyvos sėjos derlius tinka sandėliavimui.

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Kaina
				  27,45 €
				  

				  
				
			  			
			
					 Į krepšelį
			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: Morkos NAGASAKI F1, 25000 sėklų]
		       		
		
	  

		
				−5%
	Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Morkos NAGASAKI F1, 25000 sėklų
			  
		  

		

		
			Viena ankstyviausių Nanto tipo veislių mūsų asortimente, skirta auginti po priedangomis ir atvirame lauke, prekybai ryšeliais ir/arba ankstyvajam šakniavaisių derliui. Šakniavaisiai susiformuoja ir auga greitai, intensyviai, yra cilindro formos, lygūs, vienodo didumo. Didelis atsparumas trūkinėjimui, tinka mechanizuotam derliaus nuėmimui. Derliaus nuėmimo laikotarpis gana ilgas, subrendę morkos kelias savaites gali stovėti dirvoje neprarasdamos kokybės. 

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Bazinė kaina

					27,45 €
				  
				  

				  Kaina
				  26,08 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: Raudonieji burokėliai BOHAN F1, 10000 sėklų]
		       		            [image: ]
    		
		
	  

		
				−5%
	Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Raudonieji burokėliai BOHAN F1, 10000 sėklų
			  
		  

		

		
			Naujas burokėlių Rhonda F1 tipo hibridas. Šakniavaisiai apvalūs, tvirti, labai lygia ir glotnia odele. Minkštimas tamsiai raudonos spalvos, be koncentrinių žiedų ir labai saldus. Bohan F1 sukaupia išskirtinai daug cukrų ir sausųjų medžiagų. Puikiai tinka perdirbimo pramonei ir ypač ilgam sandėliavimui. Burokėliai nereiklūs augimo sąlygoms, gerai pakelia drėgmės trūkumą, atsparūs lapų rudmargei (cerkosporozei). Vegetacijos trukmė 117 dienų nuo sudygimo.

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Bazinė kaina

					17,80 €
				  
				  

				  Kaina
				  16,91 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: Saldžiosios paprikos CHAYKA F1, 250 sėklų]
		       		            [image: ]
    		
		
	  

		
				Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Saldžiosios paprikos CHAYKA F1, 1000 sėklų
			  
		  

		

		
			Ankstyvos, derlingos saldžiosios paprikos, tinkamos auginti lauke, po priedangomis ir šiltnamiuose. Augalas kompaktiškas su gerai išvystyta stipria šaknų sistema, gerai mezga vaisius net ir nepalankiomis oro sąlygomis, pakantus temperatūrų pokyčiams. Vaisiai kubo formos, apie 250-300 g svorio, vienodi, storomis sienelėmis, greitai sunoksta ir įgauna sodrią raudoną spalva. Tinka šviežiam vartojimui ir konservavimui. 

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Kaina
				  42,35 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: Raudonieji burokėliai MANOLO F1, 10000 sėklų]
		       		            [image: ]
    		
		
	  

		
				Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Raudonieji burokėliai MANOLO F1, 10000 sėklų
			  
		  

		

		
			Nauji vidutinio vėlyvumo (apie 112 d.) Pablo H segmento burokėliai. Veislė atspari žyduolių formavimuisi, pakanti nepalankioms oro salygoms, galima sėti anksti. Lapkočiai ploni, kerpė maža, šaknelė nedidelė. Šakniavaisiai apvalūs, vienodos, kompaktiškos formos, plona ir lygia odele. Minkštimas sodrios tamsiai raudonos spalvos, be koncentrinių žiedų, sultingas. Greitai išverda, išvirus išlieka ryški ir intensyvi spalva bei saldus, švelnus skonis. Tinka šviežiam vartojimui, konservavimui. Vėlesnės sėjos derlius tinka laikymui.

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Kaina
				  17,80 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: Kalendros sėklos Atlas]
		       		            [image: ]
    		
		
	  

		
				Tik internetu
	Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Kalendrų sėklos ATLAS®, 10 g
			  
		  

		

		
			Derlinga prancūzų firmos "Graines Voltz" kalendrų veislė, užauginanti daug tamsiai žalios spalvos kvapnių lapelių. Vėlai pražysta. 

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Kaina
				  1,99 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: DIANA, krapai, 100 g]
		       		
		
	  

		
				Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Krapai DIANA, 50 g
			  
		  

		

		
			Vidutinio ankstyvumo derlinga vokiška veislė. Augalai kompaktiški, neaukši. Lapija stati ir tvirta, labai vešli, ypač vėlai formuojanti žiedynus. Lapeliai tamsiai žalios spalvos, malonaus kvapo, aromatingi, atsparūs ligoms.

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Kaina
				  6,50 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: RUMOURS, ledinės (Iceberg) salotos]
		       		
		
	  

		
				Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Salotos LUCERIS, 5000 sėklų
			  
		  

		

		
			Greitai auganti, ankstyva olandų firmos „Bejo Zaden“ gūžinių ledinių (angl. „Iceberg“) salotų veislė, skirta auginti pavasarį ir rudenį, pakanti vėsiam ir drėgnam orui. Gūžės vidutinio dydžio, tamsiai žalios spalvos, apvalios. Aukštas atsparumas (HR): Bl:16-32, Nr:0, vidutinis atsparumas (IR): LMV:1.

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Kaina
				  43,95 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: NERAC H, valgomosios morkos, 600 sėklų]
		       		
		
	  

		
				Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Morkos NERAC H (F1), 5000 sėklų
			  
		  

		

		
			Populiariausias Lietuvoje ir Europoje, vėlyvas (130 d.) Bejo Zaden hibridas. Gražūs cilindro formos, labai vienodo didumo, lygūs, skanūs, sultingi ir saldūs šakniavaisiai. Puikiai sandėliuojasi, išsaugo šviežumą, spalvą ir puikų skonį.

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Kaina
				  8,65 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: ALPAKA F1, savidulkiai agurkai, 250 sėklų]
		       		            [image: ]
    		
		
	  

		
				Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Agurkai ALPAKA F1, 1000 sėklų
			  
		  

		

		
			Labai ankstyvi (58-63 d.), derlingi, savidulkiai agurkai, skirti auginti šiltnamiuose, po priedangomis bei lauke. Pakantūs šviesos trūkumui, tinka auginti ir ankstyvą pavasarį, ir rudenį. Vaisiai šviesiai žalios spalvos, plona odele, 80-100 g svorio, cilindro formos, stambiai kauburiuoti. Tinka šviežiam vartojimui, konservavimui ir raugimui.

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Kaina
				  47,85 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
											
							
 
	
	  
		
		  [image: Ridikėliai ROSETTA H, 3 g]
		       		
		
	  

		
				Nauja


		
	

	
		 
		  
			  
				  Ridikėliai ROSETTA H (F1), 3 g
			  
		  

		

		
			Ankstyvi olandų firmos „Bejo Zaden“ ridikėliai, tinkami auginti visą sezoną lauke - atvirame grunte. Vegetacijos trukmė apie 25-30 d. Lapija tvirta, stati, vidutinio aukščio. Didelis atsparumas žyduolių formavimuisi ir netikrajai miltligei. Šakniavaisiai lygūs, apvalūs, 2,5-3,5 cm skersmens, intensyvios ryškiai raudonos spalvos, nelinkę trūkinėti, geros vidinės struktūros.

		


		
			
				
				
				

			
			
			  				
					



Kaina
				  1,19 €
				  

				  
				
			  			
			
				
 
   
   

   

   
  		  Į krepšelį
   
 



			

		

		
				

	
  

						
							
	



				     

		
			
									
						
						Naujienos
						
						

					
							

			
							
				
																	
											
							
								
									
																																	
						
				[image: ]
			

					
				[image: ]
			

			
																														

								

								
									
											Apie veisles
									

									Morkos Nerac - prefesionalių daržininkų pasirinkimas

									
										
											
												
												Lie 28, 2022
											
											    
												Žilvinas Vaišvila
											
										

									
										
									
																					<p><a ...
																			

								
							
								

							
												

																							
											
							
								
									
																					[image: Kuo skiriasi veislės žymėjimas  F1 nuo H?]
											
												
													
														add_circle_outline
													
												

											

																			

								

								
									
											Naudinga informacija
									

									Kuo skiriasi veislės žymėjimas  F1 nuo H?

									
										
											
												
												Grd 31, 2021
											
											    
												Žilvinas Vaišvila
											
										

									
										
									
																					<p>Hibridinės veislės žymimos pasaulyje įprastu žymėjimu “F1”. Lietuvoje ...
																			

								
							
								

							
												

															

				

						

		
	



					    
			  

			  
  
    
    

  

    
      
    

    
      
        

        
          
            
          
        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



			  
			

									
					

        
      

      
        
          	
		
		
			
				

			 
		

	

	
		
			
				
					
										
Susisiekime:
☎️ 869941662 (⌚ 9-16 val. d.d.)
✉️ parduotuve@balticseeds.lt

[image: Baltic seeds prekybos vietos]
······························································



			

  
	Sekite mus:
    	Facebook
	Twitter
	Instagram
	
            

        


  



					
				

				
					
						
      
      Apie mus

            
        Apie mus

        
          
            keyboard_arrow_down
            keyboard_arrow_up
          
        
      

      	
            
              Mūsų rekvizitai
            
          
	
            
              Mūsų istorija
            
          
	
            
              Asmens duomenų apsaugos politika
            
          
	
            
              Susisiekite su mumis
            
          
	
            
              Prekybos vietos
            
          
	
            
              Svetainės žemėlapis
            
          


    

      
      El. parduotuvė

            
        El. parduotuvė

        
          
            keyboard_arrow_down
            keyboard_arrow_up
          
        
      

      	
            
              Prekių pirkimo - pardavimo taisyklės
            
          
	
            
              Užsakymų apmokėjimas
            
          
	
            
              Nuolaidos
            
          
	
            
              Prekių išsiuntimo ir pristatymo sąlygos, terminai, kainos
            
          
	
            
              Prekių grąžinimas
            
          


    

      
      Daržovių sėklos

            
        Daržovių sėklos

        
          
            keyboard_arrow_down
            keyboard_arrow_up
          
        
      

      	
            
              Ne GMO deklaracija
            
          
	
            
              Metų prekės
            
          
	
            
              Naujos prekės
            
          
	
            
              Bejo Zaden daržovių sėklos didesniais kiekiais ūkininkams
            
          
	
            
              GAAP taisyklės
            
          


    

      
      Leidiniai

            
        Leidiniai

        
          
            keyboard_arrow_down
            keyboard_arrow_up
          
        
      

      	
            
              Kopūstų katalogas - Bejo Zaden
            
          
	
            
              Morkų katalogas Bejo Zaden
            
          
	
            
              Gautier pomidorų bukletas
            
          
	
            
              Baltic seeds daržovių sėklos. Bejo Zaden sėklų katalogas daržininkams - mėgėjams
            
          


    

      
        
            
                Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies"). Jie padeda atpažinti prisijungusius vartotojus, matuoti auditorijos dydį ir naršymo įpročius.

                                     Daugiau informacijos 
                                

            

                    Sutinku
        

    

        
        
        


					

				

			
			

		

	

		
		
			
									© UAB Baltic seeds. Visa svetainėje esanti informacija yra saugoma autorinių teisių.

							
				      
		 	

			

		

	



        
      

    
	

    
        


    

    
       
    
  